
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRAVILNIK O OBČANIH 

VKLJUČENIH V ŠTUDIJSKI 

PROCES FKPV 
 

 
 

Izdaja številka 1 

 

 

 

 

Sprejem pravilnika: 

Seja Upravnega odbora 25. 2. 2020 

 
 



 
 

Na podlagi 7. odstavka 11. člena Akta o ustanovitvi FKPV in na podlagi 19. člena (točka e) Statuta 

Fakultete za komercialne in poslovne vede (nadaljevanju Statut FKPV) po predhodni javni obravnavi, 

ki je bila od 16. 2. 2020 do 24. 2. 2020, je Upravni odbor FKPV sprejel naslednji 

 

PRAVILNIK 

O OBČANIH VKLJUČENIH V ŠTUDIJSKI PROCES  

FAKULTETE ZA KOMERCIALNE IN POSLOVNE VEDE 

 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

 

1. člen 

(namen pravilnika) 

 

Pravilnik ureja vključevanje posameznikov, ki nimajo statusa študenta, v študijski proces Fakultete za 

komercialne in poslovne vede (v nadaljevanju FKPV) na podlagi statusa občana. 

 

S tem pravilnikom se urejajo tudi pravila glede prenehanja vključitve posameznika s statusom občana 

v študijski proces FKPV. 

 

2. člen 

(vključitev občana v študijski proces) 

 

Posameznik s statusom občana se v študijski proces FKPV vključi skladno z določili 14. člena Pravilnika 

o vpisih FKPV. 

 

Posameznik s statusom občana ni vpisan v študijski program, za posameznike s statusom občana ni 

posebej organiziranih predavanj, temveč se priključijo predavanjem izrednih študentov. 

 

Posameznik s statusom občana sme sodelovati v študijskem procesu FKPV, če s tem ne moti 

študijskega procesa rednih in izrednih študentov FKPV ter ostalih oseb, ki so udeležene v študijskem 

procesu FKPV. 

 

3. člen 

(prenehanje vključitve občana v študijski proces) 

 

FKPV sme posamezniku s statusom občana odvzeti možnost sodelovanja v študijskem procesu FKPV, 

če na kakršenkoli način moti študijski proces rednih in izrednih študentov FKPV ter ostalih oseb, ki so 

udeležene v študijski proces FKPV in oseb, katerim izobraževanje nudijo ustanove, ki FKPV dajejo na 

voljo prostore za izvedbo predavanj.   

 

Motenje študijskega procesa ugotavlja direktor FKPV na podlagi pisnih in ustnih obvestil o motenju 

študijskega procesa s strani vseh udeležencev študijskega procesa FKPV ter s strani vseh, ki FKPV 

zagotavljajo prostore za izvedbo predavanj. 

 

Če direktor ugotovi, da s strani občana prihaja do motenja študijskega procesa odloči, da se občanu 

odvzame možnost sodelovanja v študijskem procesu FKPV. 

 



 
Odvzem možnosti sodelovanja v študijskem procesu FKPV pomeni, da občan ne sme več obiskovati 

predavanj, ki potekajo v okviru študijskega procesa FKPV ter ne more več opravljati izpitov na FKPV. 

 

Občanu preneha vključitev v študijski proces FKPV s sklepom direktorja FKPV. 

 

FKPV občanu povrne znesek plačan ob vpisu. Rok za vračilo je 15 dni od izdaje sklepa iz prejšnjega 

odstavka. 

 

Občanu se ob prenehanju sodelovanja v študijskem procesu FKPV priznajo vsi že opravljeni izpiti in 

se mu za vsak opravljen izpit izda potrdilo o oceni in pridobljenih KT. Plačila, izvedena zaradi 

opravljanja izpitov, se občanu ob prenehanju sodelovanja v študijskem procesu FKPV ne povrnejo. 

  

Zoper sklep iz petega odstavka tega člena ni pritožbe. 

 

4. člen 

 

Zaradi prenehanja vključitve občana v študijski proces FKPV po tem pravilniku kasnejši vpis na FKPV 

ni več mogoč. 

 

5. člen 

(končne določbe) 

 

Ta pravilnik velja za vse posameznike s statusom občana, ki so vključeni v študijski proces FKPV. 

 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po sprejetju na Upravnemu odboru. 

 

 

 

Predsednik Upravnega odbora 

Viljem Kregar, univ. dipl. ekon. 

 

 


